apud deū factum cōstat: qd hō
quidē vere voluit: s̄ non valuit
adimplere: q̄ confessionem nō
contemptus exclusit: s̄ impedi
vit necessitas.

Cō peccato non excusando.
Capitulum. x.

Ilo, vbi p̄cīā mea
emendare debui
peccatis peccata
addidi. Cū de illis accusatis sui
aut aliquo modo excūsauit: aut
ex toto negauit: aut q̄ deterius
ē defendi t ipatiēter r̄ndit: cuī
nullū sit p̄cī: a quo nō sim p̄ta
minatus: aut p̄taminari nō pos
sim. Justū ē ergo: vt oī occasiōe
remota emēdatiōem promittaz
vnde cūqz aut a quo cūqz accu
ser: quatenus sic liberari valeaz
a pcō ppetrato: vel ppetrando.
Cōnam sit malum alios non
corrigeret. Capitulum. xj.

Mnem iniqūitatuū
mearum erp aue
scens alioū trās
gressiones reprehendere timui
t ideo morū auctor extitit: q̄ vī
na iiii

Meditationes

rus quod clamādo expellere po- murauit. **D**ia nāqz: que ad vñus
tui nō expuli: indignatus suz ad vite accepimus: ad vñsum culpe
uersus alios: q meō vitjō meis convertimus: quap: opter iñiuz
rep̄hendeb. it: t quos amare de est: vt qui in cunctis peccauim⁹:
bui: odiui: illa que mihi nocebāt i cunctis feriamur. **S**epe ad
vel displicebant desideravi: vi sacrum mysterium vocem meā
nō essent. Sciebā tamē qd i na fregi: vt dulcius cantarē: magis
tura sui erāt bona: t a bono fa- defectabat in voci modulatio
ctio: e facta: s̄ ideo mihi nocebāt ne: qz in cordis compunctione.
q: mal⁹ erā: t male illis vrebār. **D**eus vero: cui non abscondit
M̄ibil enim mihi p̄trarium ē ni quicqd illiciūz perpetratur: nō
si ego ipse: mecu est qcquid mi querit vocis lenitatem: s̄ cordis
bi nocere potest: t ego ipse mi puritatē: nā dum cantor mul-
bi sarcina sum. Optauit etiā: vt cet populum vocibus: deum ir-
deus peccata mea nesciret: aut ritat prauis moribus licentiā lo-
punire nollet: aut non posset: t quendi: vel aliquid faciendi se-
ita volui deum esse insipientez. pe nimia importunitate: vel calo-
m̄iustum: t ipotentem: qd si eēt: liditate a prelatis meis extortis:
deus nō esset: non est superbia su- nō attendēs miser qm ille se de-
per superbiā meā: pp̄ter ea longe acipit qui occulit vel apte satagit
meorū. Suspecta est siqdez deo vt hoc ei pater spiritualis iniū-
superbia t odiosa: nec fieri pot- gat: qd ipē deciderat. **E**cum: vel
ut cum eo i gratia reuertat. **B**i cultellū: vel aliqd vile multoties
uer sum vtriusqz hospitiū: nec i nimiū desiderauit: nec confessus
codem cohabitavit aio: qbus nō sum: q: peccatum non extimabam
sicut cohabitare in celo. In ce- pp̄ter rei vilitatē. **V**erūtamen
lo nata ē: sed velut imemo: qua non multi distat quecūqz substā
via inde cecidit: illuc postea re- tia vilius: vel p̄eciosa regraf: dū
dire nō potuit. **L**um aut pluvia equaliter sit corruptus affectus
vel nimio frigore: aut calore tur non enim cultellus i vitium est:
batus sui: contra deū iniqui mur sed cultelli appetitus: neqz au-
in vitium est sed auri cupiditas.